

## Rishøj Group Holding ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 14 82 19

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Rishøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rishøj Group Holding ApS  
Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10 14 82 19

Stiftet: 19. august 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
18. regnskabsår

### Direktion

Lars Rishøj, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Rishøj & de Lorenzo ApS, Danmark  
Bastion ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.125 mod -8.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.490 mod 870.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-8.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-675.757	-201.825
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	185.456	1.064.537
Andre finansielle indtægter	14.808	14.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.892	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-489.510</b>	<b>869.146</b>
2 Skat af årets resultat	20	1.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-489.490</b>	<b>870.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-490.301	772.712
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-113.189	-15.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-489.490</b>	<b>870.352</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.366	941.123
4	Kapitalinteresser	2.989.980	2.804.524
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.255.346</u>	<u>3.745.647</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.255.346</u></b>	<b><u>3.745.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.715	733.674
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>715.715</u>	<u>733.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.173</u>	<u>180.264</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>793.888</u></b>	<b><u>913.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.049.234</u></b>	<b><u>4.659.585</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.951.345	3.441.646
Overført resultat	825.166	938.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.015.511</b>	<b>4.618.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.181	24.213
Anden gæld	8.542	17.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.723	41.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.723</b>	<b>41.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.049.234</b>	<b>4.659.585</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	3.441.646	938.355	113.000	4.618.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-490.301	-113.189	114.000	-489.490
	<b>125.000</b>	<b>2.951.345</b>	<b>825.166</b>	<b>114.000</b>	<b>4.015.511</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	968	0	
Andre finansielle omkostninger	3.924	0	
	<b>4.892</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	-20	-1.206	
	<b>-20</b>	<b>-1.206</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	208.001	208.001	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>208.001</b>	<b>208.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	733.122	934.947	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	18.413	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-676.013	-220.238	
Regulering til indre værdi	256	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>57.365</b>	<b>733.122</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>265.366</b>	<b>941.123</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rishøj Group ApS, Danmark	100 %	216.041	-660.047
W & R Agency ApS, Danmark	50 %	98.650	-31.393
		<b>314.691</b>	<b>-691.440</b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	96.000	96.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>96.000</b>	<b>96.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.708.524	1.693.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	185.456	1.064.537
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.893.980</b>	<b>2.708.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.989.980</b>	<b>2.804.524</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rishøj & de Lorenzo ApS, Danmark	50 %	5.240.277	365.635
Bastion ApS, Danmark	25 %	1.479.363	10.558
		<b>6.719.640</b>	<b>376.193</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.